技术服务报告相关信息公示
根据国家卫生健康委令〔2021〕第4号《职业卫生技术服务机构管理办法》，现将技术服务报告相关信息公示如下：
1.基本情况
报告编号：DLJC-2023-JC012
用人单位名称：大连中车大齐集装箱有限公司
地址：辽宁省大连市旅顺经济开发区广源街21号
联系人：马佳
2. 技术服务项目组人员名单：
葛明庆、朱鸿章、周思成、葛明庆、多婷瑶、张睿、林星辰、廖帅、吴飞、匡晓梅、张晓曦、孙冠男、楼绍伟、程显峰
3.专业技术人员、陪同人及时间：
	名称
	专业技术人员
	用人单位陪同人
	时间

	现场调查
	周思成、葛明庆、朱鸿章、张睿
	马佳
	2023.8.6

	现场采样
	葛明庆、朱鸿章、周思成、葛明庆、多婷瑶、张睿、林星辰、廖帅、程显峰
	马佳
	2023.10.25、26、27

	现场检测
	[bookmark: _GoBack]葛明庆、朱鸿章、周思成、葛明庆、多婷瑶、张睿、林星辰、廖帅、程显峰
	马佳
	2023.10.25、26、27

	出具报告
时间
	-
	-
	2023.12.28

4.证明材料（影像资料）：
[image: a95e0b8b67fbf091ab4488c36f97e7a]

[image: 0b476bd1cd8c4efc6bc8faf33a72098]

[image: 0db61626be73caa4679b7c24624fcc3]

[image: 4cfe83920af93fcedc1aeb1a1788338]
[image: 10d91a857d83f7349494d6ec03c7f6f]

[image: 60d056374baac5333f9e82aba7259cf]

[image: f45ad60987e7e64ed85055c312b68dd]
image7.jpeg

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg

image5.jpeg

image6.jpeg